
Uchwała Nr 24/441/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 28/532/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie powołania Komisji Oceny Grantów w ramach projektu 
strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-
DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-
mazurskim” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 
2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca, 
uchwala się co następuje: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) 

w związku z § 1 ust. 1 Regulaminu Komisji Oceny Grantów w ramach projektu strategicznego 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: "POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program 

wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim" stanowiącego 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 21/348/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

13 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Oceny Grantów w ramach projektu 

strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-

DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-

mazurskim” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(EFS+) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 

Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca, zmienionej 

Uchwałą Nr 16/281/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 kwietnia 2025 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr 28/532/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 2 lipca 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Oceny Grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 
aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” współfinansowanego przez 
Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ 
Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca, zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Oceny Grantów (dalej: KOG) w następującym składzie: 
1) Joanna Glezman - Przewodnicząca KOG 
2) Małgorzata Gołębicka-Matusiak - Zastępczyni Przewodniczącej KOG 
3) Joanna Bobrowska - Sekretarz KOG 
4) Katarzyna Kruk - Zastępczyni Sekretarza KOG 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBCE7D6-0A37-4206-AE0A-628B649567A9. Podpisany Strona 1



5) Wioleta Borczak 
6) Katarzyna Doroszkiewicz 
7) Konrad Rozłucki 
8) Anna Piechowska 
9) Joanna Orzoł 
10) Przemysław Kaszuba 
11) Katarzyna Palczewska 
12) Dorota Czarzasta-Wardyn 

2. Tworzy się listę rezerwową osób oceniających wnioski o przyznanie grantów w ramach Komisji Oceny 
Grantów, w następującym składzie: 
1) Monika Jakubowska 
2) Teresa Madej 
3) Iwona Świokło 
4) Aneta Szulc 
5) Nina Jabłońska 
6) Marlena Ogonowska 
7) Iwona Pykało 
8) Michalina Czarkowska 
9) Anna Szukiel 
10) Agnieszka Przychodzka 
11) Urszula Dzilińska 
12) Małgorzata Osmańska 

3. Osoby wskazane na liście rezerwowej, o której mowa w ust. 2, będą oceniały wnioski o przyznanie 
grantu w przypadku rezygnacji z oceny wniosków przez osoby wymienione na liście, o której mowa 
w ust. 1 oraz braku możliwości rozdzielenia wniosków do oceny pomiędzy osoby wymienione 
w punktach 5-12 tej listy. 
4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3 Przewodnicząca KOG zwraca się do kolejnych osób na liście 
rezerwowej z prośbą o ocenę wniosków - do momentu zapewnienia ich oceny." 

§ 2.  
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  
Realizację uchwały przekazuje się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DBCE7D6-0A37-4206-AE0A-628B649567A9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 24/441/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




